
Интеграцијата со Schmitz Cargobull

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации

Управувате со флота вклучувајќи ги приколките на

Schmitz Cargobull заедно со другите возила, го

следите и управувате ефикасно со целиот возен

парк на различни платформи. Тоа е предизвик! 

Сега можете внимателно да ги следите во една

платформа податоците во реално време за

локациите на приколките и читањата на

сензорите, да предвидувате проблеми, да ја

оптимизирате употребата на приколката и да ја

подобрите севкупната оперативна ефикасност

заедно со другите возила, сите во Фротком.

Бенефиции

Како помагаме

Унифицирана платформа за управување со возен парк
Управувајте со сите приколки и камиони на една платформа
со напредните алатки за управување со возниот парк на
Фротком, вклучувајќи опширни аларми и извештаи, 
управување со рути, контрола на ЕТА и спојување помеѓу
приколки и камиони. Достапно за сите типови на приколки, 
од ладилници до завеси.

Инстант поставување и достапност
Избегнувајте сложени инсталации на GPS уреди, 
заштедувајќи го времето на прекин на приколката и
трошоците за инсталација. Податоците од приколката
автоматски се пренесуваат на Фротком за итна употреба.

Сеопфатни податоци за приколките во Фротком
Следете ги температурите на товарот со официјални
калибрирани сензори со температурен логер. Пристапете до
дополнителни податоци како што се отчитувањата на
километражата, тежината, притисокот и температурата во
гумите (TPMS) и нивото на горивото (за референти).

Зголемена безбедност и оперативна ефикасност
Обезбедете следење во реално време на критичните
метрики како локација, брзина, температура и статус на
вратата, овозможувајќи проактивни интервенции и
оптимизирање на ефикасноста на возниот парк.

Интеграцијата на Фротком со Schmitz Cargobull - водечки
европски производител на полуприколки и каросерии на
камиони - го поедноставува управувањето со возниот парк
со консолидирање на податоците за приколките и возилата
на една платформа. Користејќи познати алатки, можете да ги
следите локациите на приколките, читањата на сензорите и
критичните метрики без дополнителни хардверски
инсталации. 

Оваа интеграција обезбедува ажурирања во реално време
за статусот на приколката, овозможувајќи проактивно
донесување одлуки за подобрување на оперативната
ефикасност и безбедност.

Автоматизирајќи го пристапот до податоците и
обезбедувајќи паметни предупредувања за аномалии како
што се температурни варијации или промени на статусот на
вратата, Фротком обезбедува навремени интервенции. Овој
пристап не само што ги оптимизира операциите на возниот
парк, туку го поддржува и стратешкото планирање со
детални увиди во перформансите и употребата на
приколката.

Компатибилна со сите типови на приколки, од ладилници до
завеси, оваа интеграција нуди разновидни решенија
приспособени да ги задоволат различните потреби за
управување со возниот парк. Системот обезбедува
сеопфатни податоци, вклучувајќи тежина, ниво на гориво, 
притисок во гумите и температури, што гарантира дека ги
имате сите потребни информации за ефикасно управување
со вашиот возен парк.

Управувајте со сите ваши возила и приколки на истата платформа

Фротком соработува со Schmitz Cargobull за попаметно управување со возниот парк, овозможувајќи ви
да управувате со сите ваши возила и приколки во Фротком со беспрекорен пренос на податоци и
инстант поставување.



"Новата интеграција на Schmitz Cargobull со Фротком го трансформираше начинот на кој управуваме со

нашиот возен парк. Сега имаме податоци во реално време и историски на дофат на рака, што

значително ја подобрува нашата оперативна ефикасност и довербата на клиентите. Беспрекорната

интеграција и сеопфатните податоци обезбедени од Фротком ги надминаа нашите очекувања.”

ИНТЕЛИГЕНТНО
МЕНАЏИРАЊЕ НАФЛОТА
ЗА ВАШАТАКОМПАНИЈА.

WWW.FROTCOM.COM

Како работи

Интеграцијата на Фротком со Schmitz Cargobull користи
напредна телематика за ефикасно пренесување на
податоците од приколките на платформата на Фротком, 
елиминирајќи ја потребата од дополнителни хардверски
инсталации и обезбедувајќи непречен и ефикасен процес на
поставување.
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Сеопфатни податоци за приколките во Фротком

Пренос и обработка на податоци

Приколките Schmitz Cargobull се опремени со телематички
единици кои собираат широк опсег на податоци, 
вклучувајќи:

• Информации за регистарски таблички
• Локација (географска ширина, географска

должина)
• Позиција/Брзина/Време (PVT)
• Временски печат
• Брзина и насока на возилото
• Температури во преградата
• Статус на вратата
• Производител и модел
• CANBus километража
• Тежина
• Зададени температурни точки
• Ниво на гориво (процент и литри)
• Притисоци и температури во гумите
• Напон на батеријата

Tomaž Šteblaj
CEO - Transporti Jatis - Slovenia

Овие податоци се пренесуваат безжично до центарот за
податоци на Фротком во реално време, користејќи
безбедни комуникациски протоколи за да се обезбеди
интегритет и приватност на податоците. Откако ќе се
примат, податоците се интегрираат во софтверот за
управување со возниот парк на Фротком, каде што се
обработуваат и се достапни за корисниците на Фротком.

Софтверот на Фротком континуирано ги следи пренесените
податоци. Генерира предупредувања во реално време за
какви било услови надвор од границите, какошто се
отстапувања на температурата, промени на статусот на
вратите или ненормален притисок во гумите. Овие
предупредувања се испраќаат до одредени корисници, 
овозможувајќинавремени интервенции.

Собраните податоци ви овозможуваат да донесувате
информирани одлуки. На пример, следењето на тежината и
нивото на горивоможе да помогне во оптимизирање на
управувањето со оптоварувањето и ефикасноста на
горивото, додека податоците за притисокот и
температурата во гумите можат да спречат дефекти и да го
продолжат животниот век на гумите.

Интеграцијата е компатибилна со сите типови на приколки, 
вклучително и ладилници, завеси и повеќе, обезбедувајќи
разновидно решение за различни потреби за управување
со возниот парк. Ова осигурува дека без оглед на вашиот
тип на приколка, можете да имате корист од беспрекорната
интеграција и сеопфатните можности за следење што ги
обезбедуваат Фротком и Schmitz Cargobull.

Други сродни карактеристики штоможе да ве
интересираат
• Аларми
• Управување со горивото
• Напредна контролна табла
• ГПС приколка и следење на средства
• Извештаи
• Лоцирање на возилото и сензорско следење
• Анализа на возачкото однесување
• Далечинско преземање тахографски датотеки
• Следење на времетраењето на возењето
• Управување со работната сила


